ա.հողի հարկի գծով տույժ՝ 236 720 ՀՀ դրամ
Ընդամենը՝ 236 720 ՀՀ դրամ

7. Ծովազարդբնակավայր
ա.հողի հարկի գծովտույժ՝ 341 124 ՀՀ դրամ
Ընդամենը՝ 341 124 ՀՀ դրամ

Ըստ բնակավայրերի ներկայացված ցուցակների տույժերի գծով տալ 
արտոնություններ և արտոնությունների ընդհանուր գումարը ՝ 2 182 031 /երկու միլիոն 
մեկ հարյուր ութսուներկու հազար երեսունմեկ/ ՀՀ դրամ փոխհատուցել 
Գավառ համայնքի 2025 թվականի բյուջեով այդ նպատակով նախատեսված 1.6.1. 
(ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ) գործառնական դասակարգման 
4823 (հարկեր և տուրքեր) տնտեսագիտական հոդվածով նախատեսված միջոցների 
հաշվին։
2.Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակմանը հաջորդողօրը։

[...]

նպատակային նշանակության, հասարակական կառուցապատման գործառնական 
նշանակության, սահմանափակումներ չունեցող հողատարածքը գնման 
նախապատվության իրավունքով, ուղղակի վաճառքի միջոցով օտարել Արտակ 
Ալբերտի Ապկարյանին։
2. Վաճառքի գին սահմանել «Ֆուլ Քոնսալթինգ Գրուպ» ՍՊԸ-ի կողմից գնահատման 
եզրակացությունում նշված 521300 /հինգ հարյուր քսանմեկ հազար երեք հարյուր/ ՀՀ 
դրամ արժեքը։
3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակմանը հաջորդող օրը։

Կողմ ֊19 Դեմ-0 Ձեռնպահ ֊0

ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ ԳՈՒՐԳԵՆ

ԴԱՇՏՈՅԱՆ ԳՐԻԳՈՐ

ԱՄԻՐԽԱՆՅԱՆՍԱՄՎԵԱ 

ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ԱՐՍԵՆ 

ՄԿՐՏՉՅԱՆ ԳՆԵԼ 

ԶԱՆԳԵԶՈԻՐՅԱՆ ԱՐՏԱԿ 

ԴԱՆՈՅԱՆ ՕՆԻԿ 

ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ ԱԼԻԿ

[...]

կառուցապատման գործառնական նշանակության, սահմանափակումներ չունեցող 
հողատարածքը գնման նախապատվության իրավունքով, ուղղակի վաճառքի միջոցով 
օտարել Հասմիկ Բաբկենի Մելքոնյանին։
2. Վաճառքի գին սահմանել «Ֆուլ Քոնսալթինգ Գրուպ» ՍՊԸ-ի կողմից գնահատման 
եզրակացությունում նշված 153 200 / մեկ հարյուր հիսուներեք հազար երկու հարյուր/ 
ՀՀ դրամ արժեքը։
3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակմանը հաջորդող օրը։

Կողմ ֊19 Գեմ ֊0 Ձեռնպահ-0

ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ ԳՈՒՐԳԵՆ

ԴԱՇՏՈՅԱՆ ԳՐԻԳՈՐ

ԱՄԻՐԽԱՆՅԱՆՍԱՄՎԵԱ 

ՎԱՐ ԳԱՆ ՅԱՆ ԱՐՍԵՆ 

ՄԿՐՏՉՅԱՆ ԳՆԵԼ 

ԶԱՆԳԵԶՈԻ-ՐՅԱՆ ԱՐՏԱԿ 

ԳԱՆՈՅԱՆ ՕՆԻԿ 

ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ ԱԱԻԿ